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Eurosport Floorball Tournament 2010 järjestelyt ovat kääntymässä loppusuoralle. Turnauksessa on 
avoinna enää muutamia paikkoja tietyissä ikäluokissa. Suurin osa turnaus ikäluokista on jo täynnä. 
Liitteestä löydät tähän mennessä ilmoittautuneet joukkueet. 

Tarvitsemme nyt teiltä seuraavat tiedot:
1) Passien lopulliset lukumäärät
2) Turnauspaitojen koot
3) Mahdolliset bussikyytien tarpeet turnauksen aikana

- Pelipaikalta ruokailupaikalle
- Pelipäivän aamuna/iltana pelipaikalta keskustan hotelleille tai hotelleilta pelipaikalle

Nämä tiedot tulee meille toimittaa tämän sähköpostin liitteenä olevalla lomakkeella, joka 
tulee lähettää sähköpostilla takaisin osoitteeseen espt10@fbcturku.net viimeistään 22.8

Otteluohjelmat
Alamme nyt laatia lohkojakoja sekä otteluohjelmia jo täynnä oleviin ikäryhmiin. Uskon, että jo 
viikon päästä ne ovat teillä tiedossanne. Pelit alkavat suunnitelman mukaan lauantaina 9:00 ja 
päätyisivät viimeistään 18:00. Sunnuntaina pelit alkavat 8:00 ja päättyvät viimeistään 19:00. 
Lauantain otteluohjelmassa huomioimme pitkän matkalaisten etäisyydet myöhemmin alkavilla 
otteluilla. Otteluohjelmat julkaistaan FBC Turun nettisivuilla sekä lähetetään teille sähköpostitse.

A-passin sisältämät lounaat
A-passiin sisältyvät lounaat on järjestetty Leaf Arenan naapurustossa olevassa lounasravintola 
Naapurissa sekä Caribian naapurustossa olevassa lounasravintola Totti Salmessa. Viime vuonna 
paikat keräsivät kehua laadukkaasta ruuastaan. Lauantain lounas on pasta bolognese + salaatti ja 
sunnuntain kanapasta + salaatti.

Lounaat on järjestetty niin, että Leaf Areenan ravintola Naapurissa ruokailevat Leaf Areenalla, 
Sport Gardenilla ja Nunnavuoren palloiluhallissa kyseisenä päivänä pelaavat joukkueet. Ravintola 
Totti Salmessa ruokailevat Caribialla sekä Samppalinnan palloiluhallissa kyseisenä päivänä 
pelaavat joukkueet. Lounasaika molemmissa ravintoloissa on 11.00-14:30

Pelipaikat ESPT'10 turnauksessa
B-pojat: C95-pojat:
lauantai: Leaf Arena 1 lauantai: Caribia 994-halli
sunnuntai: Caribia 994-halli sunnuntai: Leaf Arena 1

C96-pojat: D97-pojat:
lauantai: Samppalinnan palloiluhalli lauantai: Leaf Arena 2
sunnuntai: Leaf Arena 2 sunnuntai: Samppalinnan palloiluhalli

D98-pojat: E99-pojat:
lauantai: Sport Garden lauantai: Leaf Arena 3
sunnuntai: Leaf Arena 3 sunnuntai: Sport Garden

E2000-pojat:
sunnuntai: Nunnavuori
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Ottelut
Turnauksen otteluissa ei pidetä virallisia pöytäkirjoja. Pyydämme silti, että toimittaisitte 
pelaajalistan ennen peliä toimitsijapöydälle.

Ennen otteluja ei ole varattu lämmittelyaikaa kentällä. Tällä varmistamme, että ottelut pysyvät 
aikataulussa. Huomioikaa tämä, kun valmistaudutte peleihin. Lisäksi poikkeuksena SSBL:n 
sääntöihin ainoastaan ottelun viimeinen minuutti on tehokasta peliaikaa. Pudotuspeleissä pelin 
päättyessä tasan käydään välittömästi kolmen laukojan rangaistuslaukauskilpailu.

Pukuhuonekapasiteetti halleilla on kovilla turnauksen ajan, joten pukuhuoneiden käytössä on syytä 
varautua joustavuuteen.

Osallistumismaksun ja passien maksaminen
Lasku turnauspasseista ja osallistumismaksusta lähetetään joukkueille heti ilmoittautumisajan 
päätyttyä 23.8. Turnauspassit ja osallistumismaksu tulee olla maksettuna niin, että maksu näkyy 
Osuuspankin tilillä ennen turnauksen alkamista tai teillä on osoittaa tosite maksusta saapuessanne 
paikalle.

Ilmoittautuminen ja turnausinfo
Joukkueet ilmoittautuvat turnaukseen lauantain pelihallinsa turnausinfoon. Tällöin saatte 
joukkueenne turnauspassit ja turnaus t-paidat. Turnausinfojen yhteydessä pidetään myös tilastoja 
ottelutuloksista sekä sarjataulukoita.

Kylpylähotelli Caribian turnaustarjous
Turnauspassilla pelaaja sekä hänen perheensä pääsevät turnauksen ajan 8€/henkilö hintaan 
kylpemään Caribialle. Isommat ryhmät kannattaa varmistaa etukäteen suoraa Caribialta.

Järjestäjien vastuu
FBC Turku ry. ja muut turnausjärjestäjät eivät vastaa vahingoista tai tapaturmista aiheutuvista 
kuluista. Joukkueiden onkin syytä pitää huolta, että pelaajien lisenssit tai muu vakuutusturva on 
kunnossa ennen turnausta. Löytötavarat kerätään turnaushalleilta turnauksen päätteeksi Sport 
Garden salibandyhallille, josta niitä voi tarvittaessa kysellä.

Ville Lintunen 
040- 565 8050
ville.lintunen@fbcturku.net
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